V14MLA0402NRX1
Numéro d'article V14MLA0402NRX1
Fabricant Hamlin / Littelfuse
La description V14MLA0402NRX1 Littelfuse
Quantité disponible 63500 pcs in stock
Feuilles de données
V14MLA0402NRX1 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de V14MLA0402NRX1
Référence fabricant V14MLA0402NRX1 Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant Hamlin / Littelfuse La description V14MLA0402NRX1 Littelfuse
Paquet / cas Quantité disponible 63500
SMD0402 Condition New Original Stock
garantie 100% Perfect Functions Délai de mise en œuvre 2-3days after payment.
Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Expédition par DHL / Fedex / UPS
Port HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com
V14MLA0402NRX1 63500 pcs Nouveau et original en stock, Trouver V14MLA0402NRX1 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes V14MLA0402NRX1
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
V14MLA0402FR MULTI-LAYER VARISTOR SURFACE MOU Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603NA VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603FR VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603NT VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H95PL2B RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603NH VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 9421 pcs
V14H95PL3T RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603NHAUTO VARISTOR 37.4V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603T VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H75PL2T RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603H VARISTOR 18.7V 30A 0603 IAR Systems Software Inc 500 pcs
V14MLA0402NR VARISTOR 18.7V 20A 0402 Hamlin / Littelfuse 10000 pcs
V14H75PL3T RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H95P VARISTOR 150V 6.5KA DISC 14MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603H VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H95PL1T RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603A VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H95PL1A RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14H95PL2T RADIAL VARISTOR 14MM ROHS/LEAD F Hamlin / Littelfuse 500 pcs
V14MLA0603NR VARISTOR 18.7V 30A 0603 Hamlin / Littelfuse 16000 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
04025AR75BAT2A 08051A471JHT6A 1812CC471MAT3A\SB 7MBI15SA-060B-50 AL8808WT-7
AP3842CP-E1 AQH1223AX BR24G04F-WE2 C1005NP01H331J050BA CC0402KPX7R7BB104
CL10C1R5CB8NNNC CSPEMI400 DCR1840Y75 FPD15-3.4-48 GBLA06-E3/51